Российская Федерация

Администрация Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2012                                                № 56                              с. Карамышево

 Об исполнении  бюджета

поселения за 1 полугодие

 2012 года

           В  соответствии с пунктом 2 статьи 30 решения совета депутатов Карамышевского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 06.10.2010 № 27 « Об утверждении положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края»

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении местного бюджета за 1 полугодие

    2012 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на     информационном стенде.

Глава администрации                                                               А. В. Харлов

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Карамышевского сельсовета

 Змеиногорского района Алтайского края от 04.07.2012г. №56
ОТЧЕТ

об исполнении  бюджета поселения за 1полугодие 2012 года

Исполнение бюджета муниципального образования Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края по доходам, расходам и источникам финансирования дефицита бюджета поселения.

рублей

	Наименование
	Уточненный план года
	Исполнение за 1полугодие 2012г.

	1
	2
	3

	1. Доходы бюджета

	Налоговые доходы
	3134000
	1079270,79

	Налоги на прибыль, доходы
	2013000
	923216,05

	Налог на доходы физических лиц
	2013000
	923216,05

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных в виде дивидендов от долевого участия в деятельности организаций
	2013000

	922760,45

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, не являющимися резидентами Российской Федерации

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных в виде выигрышей и призов в проводимых конкурсах, играх и других мероприятиях в целях рекламы товаров, работ и услуг, страховых выплат по договорам добровольного страхования жизни, заключенным на срок менее 5 лет, в части превышения сумм страховых взносов, увеличенных на сумму, рассчитанную исходя из действующей ставки рефинансирования, процентных доходов по вкладам в банках (за исключением срочных пенсионных вкладов, внесенных на срок не менее 6 месяцев), в виде материальной выгоды от экономии на процентах при получении заемных (кредитных) средств (за исключением материальной выгоды, полученной от экономии на процентах за пользование целевыми займами (кредитами) на новое строительство или приобретение жилья)

	455,60

	Налоги на совокупный доход
	20000
	6125

	Единый сельскохозяйственный налог
	20000
	6125

	Налоги на имущество
	1101000
	149929,74

	Налоги на имущество физических лиц
	58000
	7581,36

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	7581,36

	Земельный налог
	1043000
	142348,38

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	1043000
	91747,38

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	50601

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемой к объекту налогообложения, расположенному в границах поселения

	Земельный налог, мобилизуемый на территориях поселений

	0

	Неналоговые доходы
	1152000
	732878,19

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	1152000
	488906,29

	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	1116000
	477906,09

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	1116000
	477906,09

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	1116000
	477906,09

	Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	36000
	11000,2

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	36000
	11000,2

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных
	36000
	11000,2

	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	88000
	59840,20

	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений
	88000
	57905

	Доходы от компенсации затрат государства

	1935,20

	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов

	1581,70

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	1581,7

	Безвозмездные поступления
	273200
	182550

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	273200
	182550

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	177000
	123800

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	177000
	123800

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	177000
	123800

	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	0

	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	0

	Субвенции бюджетам Российской Федерации и муниципальных образований
	74900
	37450

	Субвенции бюджетам на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	20000
	10000

	Субвенции бюджетам поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	20000
	10000

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	53600
	26950

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	53900
	26950

	Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	1000
	500

	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	1000
	500

	Прочие субсидии бюджетам  поселения
	21300
	21300

	Доходы бюджета - ИТОГО
	4647200
	1812148,98

	2. Расходы бюджета

	01 Общегосударственные расходы
	1548684
	647457,57

	01 03 Функционирование законодательной власти
	4000
	0

	0104 Глава администрации
	328600
	94231,33

	01 04 Функционирование исполнительной власти
	948900
	410600,33

	0107 Выборы СД
	50184
	50183,20

	01 11 Резервный фонд
	4000
	0

	01 13 Административная комиссия
	1000
	0

	01 13 Другие вопросы (ЦБ)
	212000
	92442,71

	02 Национальная оборона
	53900
	15854,72

	02 03 Первичный воинский учет
	53900
	15854,72

	03 Национальная безопасность
	65000
	11754,49

	03 04 Обеспечение деятельности ЗАГС
	20000
	0

	03 10 Обеспечение противопожарной безопасности
	45000
	11754,49

	04 Национальная экономика
	43600

	0409 Дорожное хозяйство
	33600

	05 Жилищно-коммунальное хозяйство
	431046,34
	49235,22

	05 01Кап.ремонт многоквартирных домов МБ (краевой.МБ)
	69102
	0

	05 01Средства фонда
	0

	0503 Благоустройство
	361944,34
	49235,22

	05 03 Содержание мест захоронения
	39100
	10605,22

	05 03 Прочие мероприятия
	301544,34
	17330

	0503Проведение мероприятий по благоустройству кладбищ
	21300
	21300

	08 Культура
	2964000
	1222586,16

	Субсидии бюджетным учреждениям клубы
	2534000
	1113935,27

	Субсидии бюджетным учреждениям библиотеки
	430000
	108650,89

	0806Другие вопросы в области культуры

	0

	10 Социальная политика
	26000
	9000

	10 01Пенсионное обеспечение
	26000
	9000

	10 03 Социальное обеспечение населения
	0
	0

	11Физическая культура и спорт
	25000
	0

	11 02 Массовый спорт
	25000
	0

	Всего расходов:
	5157230,34
	1955888,16

	3. Источники финансирования дефицита бюджета

	Остатки средств на счетах по учету средств
	-510030,34
	-143739,18

	Источники финансирования дефицита бюджетов - всего
	510030,34
	143739,18